分项报价明细表

项目名称： 陕西省生态环境大气执法装备能力建设项目（一期）

项目编号： SXKR20251045

单位：元 （人民币）

序号 货物名称 品牌 制造商名称 规格型号 单位 数量 单价 总价

1
热成像夜

视仪

地利

测控

西安地利测控

技术有限公司
DL-CNVE-IR25 套 12 88,900.00 1,066,800.00

合计金额
小写：1,066,800.00

大写：壹佰零陆万陆仟捌佰元零角零分

投标人签章：西安天泽环保产业有限公司（加盖公章）

日期： 2025 年 11 月 21 日